[image: ᾨᾰÐ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
муниципального образования
Одоевский район
7 –го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 ноября 2024 г.                                    п. Одоев                                                            № 4-23

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Одоевский район на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования Одоевский район, утвержденным решением Собрания представителей от 27.11.2013 № 42-474, Собрание представителей муниципального образования Одоевский район РЕШИЛО:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Одоевский район на 2025 год (приложение).
2. Опубликовать настоящее Решение путем размещения в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Одоевского района «ОМЦБС (Официальное опубликование)» (http://odoev-biblioteka.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования Одоевский район.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания представителей муниципального образования Одоевский район по экономической политике, бюджету, налогам и собственности.
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	          Глава
муниципального образования
          Одоевский район		 			                   В.А. Косарев

Приложение
к решению Собрания представителей
муниципального образования Одоевский район
[bookmark: _GoBack]от 15 ноября 2024 г. № 4-23

Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Одоевский район на 2025 год

	№ п/п
	Наименование имущества, адрес
	Характеристика имущества
	Способ приватизации
	Сроки приватизации имущества
	Прогноз объемов поступлений в бюджет (тыс.руб)

	1.
	Нежилое помещение, адрес: Тульская область, Одоевский район,
 д. Дорогонка, ул. Новая, д. 1
	Кадастровый номер 71:16:030205:83

Площадь 72,7 кв.м.
	Аукцион
	1 квартал 2025 года
	600,0

	2.
	Комплекс зданий с земельным участком, адрес: Тульская область, Одоевский район, рп. Одоев, ул. Карла Маркса, д. 154-а
	Склад, кадастровый номер 71:16:010514:405, площадь 77,4 кв.м.

Здание мехмастерской, кадастровый номер 71:16:010514:406, площадь 377,4 кв.м.

Административное здание, кадастровый номер 71:16:010514:397, площадь 343,1 кв.м.

Автогараж, кадастровый номер 71:16:010514:407, площадь 317 кв.м.

Автозаправка, кадастровый номер 71:16:010514:404, площадь 25,7 кв.м.

Земельный участок, кадастровый номер 71:16:010523:33, площадь 19764 кв.м., разрешенное использование – для производственных целей
	Аукцион
	2 квартал 2025 года
	6 000,0

image1.png